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Venda
Produto ........:

Dt.da Operação .:

Número do Aviso :

02/12/2010

201000010352

MILHO

UF Ofertado Negociado % Neg. Vl.Operação

Capa do Leilão

Acondicionamento

Tipo ...........: Padrão                

GO 3.300.399,0 100,003.300.399,0 1.255.801,821 KG (GRANEL)
MG 6.035.000,0 21,97%27.471.000,0 2.514.160,001 KG (GRANEL)
MS 1.594.768,0 20,69%7.706.268,0 518.771,841 KG (GRANEL)
MT 7.918.000,0 34,97%22.642.915,0 1.915.402,801 KG (GRANEL)
PR 200.000,0 0,42%47.813.000,0 76.000,001 KG (GRANEL)
SP 0,0 0,00%18.518.330,0 0,001 KG (GRANEL)

19.048.167,0 14,95%127.451.912,0 6.280.136,46
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

02/12/2010201000010352
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 3.300.399,0CRISTALINA 3.300.399,0 100,00%0,0 0,3416 0,3805 1.255.801,82

2 MG 12.984.000,0BURITIS 0,0 0,00%12.984.000,0 0,4160 0,4160 0,00

3 MG 2.810.000,0Uberaba 2.400.000,0 85,41%410.000,0 0,4160 0,4175 1.002.000,00

4 MG 4.306.000,0UNAI 2.435.000,0 56,55%1.871.000,0 0,4160 0,4160 1.012.960,00

5 MG 7.371.000,0Unaí 1.200.000,0 16,28%6.171.000,0 0,4160 0,4160 499.200,00

6 MS 196.768,0CASSILANDIA 196.768,0 100,00%0,0 0,3250 0,3274 64.421,84

7 MS 727.000,0CHAPADAO DO SUL 700.000,0 96,29%27.000,0 0,3250 0,3250 227.500,00

8 MS 187.500,0CHAPADÃO DO SUL 60.000,0 32,00%127.500,0 0,3250 0,3250 19.500,00

9 MS 195.000,0CHAPADAO DO SUL 38.000,0 19,49%157.000,0 0,3250 0,3250 12.350,00

10 MS 6.400.000,0COSTA RICA 600.000,0 9,38%5.800.000,0 0,3250 0,3250 195.000,00

11 MT 90.000,0CAMPOS DE JÚLIO 90.000,0 100,00%0,0 0,2416 0,2575 23.175,00

12 MT 965.275,0NOVA MUTUM 929.000,0 96,24%36.275,0 0,2416 0,2426 225.375,40

13 MT 5.940.000,0NOVA MUTUM 5.940.000,0 100,00%0,0 0,2416 0,2416 1.435.104,00

14 MT 135.000,0NOVA MUTUM 135.000,0 100,00%0,0 0,2416 0,2420 32.670,00

15 MT 4.982.640,0SINOP 644.000,0 12,92%4.338.640,0 0,2416 0,2416 155.590,40

16 MT 10.530.000,0PORTO D0S 180.000,0 1,71%10.350.000,0 0,2416 0,2416 43.488,00

17 PR 6.017.000,0MEDIANEIRA 0,0 0,00%6.017.000,0 0,3800 0,3800 0,00

18 PR 7.992.000,0MISSAL 0,0 0,00%7.992.000,0 0,3800 0,3800 0,00

19 PR 5.994.000,0QUARTO 0,0 0,00%5.994.000,0 0,3800 0,3800 0,00

20 PR 4.185.000,0RANCHO ALEGRE 0,0 0,00%4.185.000,0 0,3800 0,3800 0,00

21 PR 594.000,0RONCADOR 0,0 0,00%594.000,0 0,3800 0,3800 0,00

22 PR 8.451.000,0SANTA HELENA 0,0 0,00%8.451.000,0 0,3800 0,3800 0,00

23 PR 7.668.000,0SAO MIGUEL DO 0,0 0,00%7.668.000,0 0,3800 0,3800 0,00

24 PR 6.912.000,0UBIRATA 200.000,0 2,89%6.712.000,0 0,3800 0,3800 76.000,00

25 SP 380.620,0BURITAMA 0,0 0,00%380.620,0 0,4250 0,0000 0,00

26 SP 8.644.030,0PALMITAL 0,0 0,00%8.644.030,0 0,4250 0,4250 0,00

27 SP 3.000.000,0TUPA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,4250 0,4250 0,00

28 SP 6.493.680,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%6.493.680,0 0,4250 0,4250 0,00

Total Geral : 127.451.912,0 19.048.167,0 108.403.745,0 14,95%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3377

6.280.136,46

0,3297Preço Máximo 0,4250
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010352 02/12/2010

1 SELVINO E OTILIA CRISTALINA GO MILHO EM GRÃOS A 0,3416 0,3805 3.300.399,0

329.000,0 BBM_UB 9,97%125.184,50

2.671.399, BBM_GO 80,94%1.016.467,32

300.000,0 BNM 9,09%114.150,00

3.300.399, 1.255.801,82 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
3.300.399,0 1.255.801,82

0,3416

0,3805

3.300.399,0

2 CERAIS SUL IND COM DE BURITIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 12.984.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB-COMPANHIA Uberaba MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4175 2.810.000,0

1.800.000, BBM_UB 64,06%751.500,00

300.000,0 BBM_GO 10,68%125.250,00

300.000,0 BBSB 10,68%125.250,00

2.400.000, 1.002.000,00 85,41%

4 COOP AGROP DO UNAI MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 4.306.000,0

2.435.000, BBM_UB 56,55%1.012.960,00

2.435.000, 1.012.960,00 56,55%

5 COAGRIL-COOP AGRIC DE Unaí MG MILHO EM GRÃOS A 0,4160 0,4160 7.371.000,0

1.200.000, BBM_UB 16,28%499.200,00

1.200.000, 499.200,00 16,28%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
6.035.000,0 2.514.160,00

0,4160

0,4166

27.471.000,0

6 CONAB 02 CASSILANDIA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3274 196.768,0

114.000,0 BBM_UB 57,94%37.323,60

82.768,0 BBM_MS 42,06%27.098,24

196.768,0 64.421,84 100,00%

7 RIO GRANDE ARMS. CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 727.000,0

700.000,0 BBM_UB 96,29%227.500,00

700.000,0 227.500,00 96,29%

8 BOLSÃO ARMS GERAIS CHAPADÃO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 187.500,0

60.000,0 BCSP 32,00%19.500,00

60.000,0 19.500,00 32,00%

9 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 195.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010352 02/12/2010

38.000,0 BBM_UB 19,49%12.350,00

38.000,0 12.350,00 19,49%

10 E.A.COSTA RICA COSTA RICA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3250 0,3250 6.400.000,0

600.000,0 BCSP 9,38%195.000,00

600.000,0 195.000,00 9,38%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
1.594.768,0 518.771,84

0,3250

0,3253

7.706.268,0

11 ARMAZÉNS GERAIS CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2575 90.000,0

45.000,0 BCMMT 50,00%11.587,50

45.000,0 BBSB 50,00%11.587,50

90.000,0 23.175,00 100,00%

12 COSTA IMP.EXP. E NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2426 965.275,0

225.000,0 BBM_CE 23,31%54.585,00

300.000,0 BMCS 31,08%72.780,00

296.000,0 BBSB 30,66%71.809,60

108.000,0 BCMMT 11,19%26.200,80

929.000,0 225.375,40 96,24%

13 VANGUARDA DO BRASIL NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 5.940.000,0

2.000.000, BNM 33,67%483.200,00

975.000,0 BBM_CE 16,41%235.560,00

769.000,0 BMCS 12,95%185.790,40

1.596.000, BBSB 26,87%385.593,60

600.000,0 BCMR 10,10%144.960,00

5.940.000, 1.435.104,00 100,00%

14 VANGUARDA DO BRASIL NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2420 135.000,0

135.000,0 BMCS 100,00%32.670,00

135.000,0 32.670,00 100,00%

15 CONAB 11 SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 4.982.640,0

644.000,0 BMCS 12,92%155.590,40

644.000,0 155.590,40 12,92%

16 SPIERING & SPIERING PORTO D0S MT MILHO EM GRÃOS A 0,2416 0,2416 10.530.000,0

180.000,0 BMCS 1,71%43.488,00

180.000,0 43.488,00 1,71%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010352 02/12/2010

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
7.918.000,0 1.915.402,80

0,2416

0,2419

22.642.915,0

17 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.017.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COOP AGROINDUSTRIAL MISSAL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.992.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COOP. AGROP. DE PROD. QUARTO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 5.994.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 INTEGRADA COOPERATIVA RANCHO ALEGRE PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 4.185.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 AGROPECUARIA FIORESE RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 594.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COOPERATIVA SANTA HELENA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 8.451.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 MOINHO IGUACU LTDA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 7.668.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 INTEGRADA COOPERATIVA UBIRATA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3800 0,3800 6.912.000,0

200.000,0 BCMM 2,89%76.000,00

200.000,0 76.000,00 2,89%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
200.000,0 76.000,00

0,3800
0,3800

47.813.000,0

25 Coacavo-Coop.do BURITAMA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,0000 380.620,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 8.644.030,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 3.000.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010352 02/12/2010

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4250 0,4250 6.493.680,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

18.518.330,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

02/12/2010201000010352

Acondic.

1.200.000,0 290.145,00 BBM_CE0,24180,24161G

2.971.399,0 1.141.717,32 BBM_GO0,38420,34911G

82.768,0 27.098,24 BBM_MS0,32740,32501G

6.616.000,0 2.666.018,10 BBM_UB0,40300,40061G

2.237.000,0 594.240,70 BBSB0,26560,26501G

200.000,0 76.000,00 BCMM0,38000,38001G

153.000,0 37.788,30 BCMMT0,24700,24161G

600.000,0 144.960,00 BCMR0,24160,24161G

660.000,0 214.500,00 BCSP0,32500,32501G

2.028.000,0 490.318,80 BMCS0,24180,24161G

2.300.000,0 597.350,00 BNM0,25970,25461G

19.048.167,0 6.280.136,46 0,3226 0,3297127.451.912,0


